

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน คอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองร่องสลัก หมู่ 2 ต.เมืองราย

อ.พญาเมืองราย จ.เชียงราย กว้าง 4.50 เมตร ยาว 20 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลพญาเมืองราย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่ด้วยเครื่องจักร ไป-กลับ	1.00	งาน	16,000.00	16,000.00	1.3589	21,742.40	21,742.40	
2	ทรายหยาบ	5.00	ลบ.ม.	619.88	3,099.40	1.3589	842.35	4,211.77	
3	งานคอนกรีต 210 ksc	10.00	ลบ.ม.	2,112.10	21,121.00	1.3589	2,870.13	28,701.33	
4	งานคอนกรีต 240 ksc	56.00	ลบ.ม.	2,158.83	120,894.48	1.3589	2,933.63	164,283.51	
5	เหล็ก RB6 มม. น้ำหนัก 2.22 กก./เส้น	108.00	กก.	31.64	3,417.12	1.3589	43.00	4,643.52	
6	เหล็ก RB9 มม. น้ำหนัก 4.99 กก./เส้น	1,403.00	กก.	30.76	43,156.28	1.3589	41.80	58,645.07	
7	เหล็ก DB12 มม. น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น	2,236.00	กก.	28.86	64,530.96	1.3589	39.22	87,691.12	
8	งานดินถม (ดินลูกรัง)	385.00	กก.	140.54	54,107.90	1.3589	190.98	73,527.23	
9	ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	42.06	2,103.00	1.3589	57.16	2,857.77	
10	ท่อ พีวีซี ขนาด 1 นิ้ว ชั้น 8.5	5.00	ท่อน	68.93	344.65	1.3589	93.67	468.34	
11	แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปพร้อมไม้คร่าว(256/4)	64.00	ตร.ม.	231.01	14,784.64	1.3589	313.92	20,090.85	
12	ค่าแรงไม้แบบ	256.00	ตร.ม.	163.00	41,728.00	1.3589	221.50	56,704.18	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					385,287.43	รวมราคาทั้งสิ้น		523,567.09	

ตัวอักษร ห้าแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทเก้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายจตุรภัทร ผัดหน้า)
 กรรมการ


 (นายสมจิตร พรหมไชย)
 ประธานกรรมการ


 (นายจักรพงษ์ เรือนลิทธิ)
 กรรมการและเลขานุการ

หมายเหตุ

1. ผลรวมค่างานก่อสร้างทาง **385,287.43**
2. ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งโครงการ **523,567.09**
3. Factor F งานก่อสร้างชลประทาน **1.3589**